Dominus *Johannes Quentzer*, primissarius tunc temporis, dedit unum florenum.

Petrus Rosz et uxor ejus *Verena*, tunc temporis castalanus, dt. 2 flor.

Jorius Joech de *Augusta*, qui scripsit librum.

Stephanus Schertz et uxor dt. 10 solidos.

Anthio Zeller et uxor dt. 1 flor.

- Petrus Pfleger* et uxor dt. 5 solid.
Petrus Uoschi et uxor dt. 2 libros.
Cristannus Linder et uxor dt. 1 flor.
Petrus Steiger dt. 1 flor.
Petrus Metteller et uxor dt. 1 flor.
Rudolfus Metteller et uxor dt. 1 flor.
Petrus Metteller, antiquus, et uxor dt. 5 solid.
Janno Egerder dt. 1 flor.
Rudolfus Haiwer, pistor, dt. 1 lib.
Haintzmannus Schoenin et uxor dt. $\frac{1}{2}$ flor.
Rudolfus Pfleger et uxor dt. $\frac{1}{2}$ flor.
Petrus Schoeni dt. 10 sol.
Rudolfus Gratschi et uxor dt. 5 sol.
Johannes Schmid et uxor dt. 10 sol.
Johannes de Fonte, junior, et uxor dt. 1 lib.
Johannes de Fonte, senior, et uxor dt. $\frac{1}{2}$ flor.
Nicolaus Uti et uxor dt. 2 pli.
Johannes Prenno, *Johannes Schoeni*, fliaster et uxores eorum dt. 15 sol.
Johannes Gerhart et uxor dt. 2.
Petrus Janssi et uxor dt. 5 sol.
Johannes Gisen et uxor dt. 10 sol.
Petrus Grider dt. 5 sol.
Nicolaus Plutti et uxor dt. 10 sol.
Ulricus Schmid dt. 5 sol.
Nicolaus Wansidel pfistalator et uxor dt. 1 pli.
Nicolaus Schmaltz et uxor dt. 2.
Ludovicus Türlin de Ulm dt. 5 sol.
Andreas Roesti dt. 10 sol.
Anthוניus Jaggi et uxor dt. $\frac{1}{2}$ flor.
Uxor *Johannis Egerders* dt. $\frac{1}{2}$ flor.
Johannes Egerder et uxor dt. 10 sol.
Ulricus Koli et uxor dt. 6 pli.
Jodocus Mertz et uxor dt. 10 sol.
Johannes Kurtz et uxor dt. 5 sol.
Cecilia dt. 1 pli.
Johannes Schüro, pistor iunior, dt. 5 sol.
Petrus Am Tüll, senior et uxor dt. 10 sol.
Verena, uxor *Christanni de Fonte*, dt. 1 pli.
Christannus Santzi senior dt. 1 pli.
Anthוניus Santzi et uxor dt. 1 flor.
Item *Gassara* et filia dt. 2 pli.
Magister *Johannes Fry*, faber et famula dt. 2 pli.
Petrus Jaggi im *Richenstin* et uxor dt. 1 lib.
Rudolfus Salmpschi et uxor dt. 10 pli.
Kropflina im *Richenstin* dt. 13 sol.
Johannes Maienschin et uxor dt. 5 sol.
Johannes Wernli pater et mater et uxor dt. 10 pli.

Verena Schlaiffina, dt. 5 sol.
Petrus Am Tüll, iunior et uxor dt. 1 lib.
Johannes Schober, calciator, et uxor dt. 10 sol.
Johannes Betelried et uxor dt. 6 pli.
Anna Eggen dt. 5 sol.
Johannes Schertz et uxor dt. 10 sol.
Johannes Ginggo et uxor dt. 10 sol.
Petrus Ginggo et uxor dt. 10 sol.
Jacobus Rober et uxor dt. 5 sol.
Christannus Hartzin et uxor dt. 5 sol.
Christannus Minnig dt. 5 sol.
Christannus Barcli et uxor det. 5 sol.
Nycolaus de Fonte et uxor dt. 5 sol.
Johannes Renner et uxor dt. 5 sol.
Rudolfus Kropflin, mater et uxor dt. 5 sol.
Anna Partenoerin de Premgarten 2 pli.
Anthonius Leostein et uxor dt. 10 sol.
Magdalena usz dem Rintal 1 pli.
Peter Greden et uxor 1 pli.
Peter Mesching von Petelried 10 sol.
Uelli Harschy et uxor dt. 5 sol.
Christan Eggen et uxor dt. 5 sol.
Hensli Bürgi et uxor dt. 1 flor.
Hensli Loeginer et uxor dt. 10 sol.
Ruff Müller, senior, et uxor dt. 10 sol.
Der faist *Janno* et uxor dt. 10 sol.
Peter Leostein et uxor dt. 5 sol.
Uelli Stocker et uxor dt. 10 sol.
Peter Uti et uxor dt. 10 sol.
Peter Meschin ze Oberriedt 5 sol.